۳۱۶ عضو حزب حاکم «عدالت و توسعه» ترکیه در اعتراض به شیوع فساد اقتصادی میان مقامات و سیاست‌های نادرست سران این حزب، از این کناره‌گیری کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس، استعفاي دستجمعی از حزب «عدالت و توسعه» که طی ماه‌های اخیر دوبار رخ داده است، این بار در شهر «آدانا» تکرار شد و ۳۱۶ نفر از اعضای حزب از آن کناره گرفتند. «صاغر

چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۲ ۳ جمادی‌الاول ۱۴۳۵ ۵ مارس ۲۰۱۴ ۲۰۷۲۸ شماره

«اوغلو» یکی از استعفاکنندگان به خبرنگاران گفت: ما چند سال پیش به حزب «جبه طیب اردوغان» پیوستیم و (تاکنون) در خدمت این حزب بودیم، اما از ۱۷ دسامبر (۲۷ گذشته و در پی افزایش پرونده فساد، از تصمیمات و اقدامات رهبران حزب ناراضی هستیم.